Управление
по обеспечению деятельности мировых судей,

адвокатуры и нотариата Нижегородской области

П Р И К А З

■ /-/. <4Р/9  № __________
г. Нижний Новгород

г Об утверждении карты комплаенс-рисков и плана^
мероприятий по снижению комплаенс-рисков в

управлении по обеспечению деятельности
мировых судей, адвокатуры и нотариата

Нижегородской области

В целях реализации задач системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

управлении по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и

нотариата Нижегородской области (далее -  управление), утвержденной

приказом управления от 15.02.2019 № 37

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить карту комплаенс-рисков в управлении

(Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить план мероприятий по снижению комплаенс-рисков в

управлении (Приложение № 2 к настоящему приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления А.Н. Демина.

Начальник управления